Hab. in cultis Aleppi et in rupestribus ad radices montis Sindjar (Haussk.!).

Demum 2-4-pedalis, flores majusculi, siliquæ 2-2 1/2-pollicares 1 1/4 lin. latæ, rostrum crassum 1 1/2-2 lineas longum. Ob seminum formam *Brassica* nec *Erucastrum*.

396, **Eruca sativa**, adde :

Hab. in Ægypti Oasi magnâ (Schweinf.!).

Ab hac specie cl. Uechtritz (Est. Bot. Zeit. 1874, p. 133) distinguit *E. longirostrem* ob petala angustiora, siliquas angustiores rostro fructum æquante vel superante, semina obscurius biseriata, etc., huic præter plantam ex Hispaniâ australi Atticam et Sibth. tab. 646 adnumerans, sed illæ notæ mihi non firmæ videntur et transitus non desunt.

398, **Schouwia Arabica**, adde :

Hab. in deserto inter Keneh et Kosseir Ægypti superioris (Schweinf.!).

398, **Sch. Schimperi**, adde :

Hab. in deserto inter Esreh Ægypti sup. et Oasim Chargeh (Asch.!).

Pag.

399, **Enarthrocarpus arcuatus**, adde :

Hab. in agro Trojano (Schmidt!), in Cypro ad promont. San Andreas (Sint. et Rigo!).

399, **E. lyratus**, adde :

Hab. juxta vias ad Kythrea Cypri (Sint. et Rigo!).

400, post **E. pterocarpum** insere :

E. tragicerus (Boiss. et Haussk.) strigose hispidus inferne ramosus ramis erectis, foliis inferioribus lyratis petiolatis superioribus ovato-oblongis sessilibus dentatis, petalis luteis calyce hispido duplo longioribus, racemis demum elongatis aphyllis, siliquis e pedicello brevi crassiusculo valde curvato pendulis strigosis indehiscensibus, articulo inferiore cylindrico valvis arcte connatis, superiore quadruplo longiore ad partem inferiorem tuberculis lobatis transversis obsito sensim in rostrum læve incurvum apice subulatum pungens attenuato ☉.

Hab. in graminosis Persiæ australis inter Kumaredj et Dalechi (Haussk.!).

Pedalis, folia inferiora cum petiolo 2-3-pollicaria. Flores majusculi suaveolentes corymboso-capitati. Racemus fructifer $\frac{1}{2}$ -1-pedalis. Siliquæ articulus inferior 5-6 lineas longus intus longitudinaliter bilocularis, superior 15-18 lineas longus intus plurilocellatus inferne articulo inferiore crassior et tuberculis sparsis vel pluribus horizontaliter approximatis sesquilineam latis obsitus. Semina globosa orthoplocea. Species insignis rostro hamato *Hussoniam* referens, sed cotyledones valde plicatæ nec concaviusculæ. Siliqua rostro elongato incurvo eam *Chorispora Persicæ* facie referens, sed characteres diversissimi.

404, **Didesmus Ægyptius** :

Dele ex habitatione Ægyptum, nam ex cl. Schweinf. in litt. *Myagrum Ægyptium* ab Hasselquistio citatum ad *Cakilen maritimam* var. *integrifoliam* referendum est.